nonicus de Vyone.

Obiit dominus Udricus Si-

. cliardj conuersus nosier,

... . 1 597 Obiit dominus Stepha-

nus Perroudet curatus.

Obiit Petronilla conuersa

i . , . nostra et Lodouicua ca-

•. . nonicus noster et Ay-

mo conuersus de Uione,

. i Petras conuersus de Siz.

38. G.*,- »

39. A. uil, » »

Obiit Petrus conuersus no

ster. et RoIIandus con

uersus noster et Elisa

beth conuersa nostra, et

Usanna conuersa Inter

moncium. et Iulia de

Goyle conuersa ad suc-

currendum et Iohannes

conuersus noster. et Ma-

. nerius conuersus noster.

et Guido conuersus de

. '■ Goyle.

Obiit Anselmus canonicus

noster. et Iohannes et

Martinus conuersi nostri.

. et "Villiermus prior de Re-

posatorio, et Stephanus et

Iohannes conuersi Golie ad

succurrendum. et Reymun-

dus canonicus de Siz.

Obiit Petrus de Musterio.

et Umbertus canonicus

de Pelloniaco. et Iohan

nes canonicus de Siz.

et Amaldricus conuersus

Intermoncium et Uicardus

monacus Sánete Marie de

Alpibus.

et Rodulfus canonicus

Sancti Mauricij.

et Eirodus canonicus noster.
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30. B. ni. kal. Febr. Obiît Williermus miles, et

Petrus conuersus de Siz.

31. C. il » » Obiit Aimo conuersus de

Pelioniaco et Ioinez et

Ancilia conuerse Gran

dis vallis.

et Hugo de Golia magi-

ster organorum.

et Petrus Bechet de Baci

canónicas noster.

Nouerint uniuersi quod anno Domini millesimo

quatercentesimo sexagésimo tercio indictione un-

decima et die quindécima mensis ianuarii reue-

rendus in Christo pater et dominus dominus Am-

blardus de Viriaco decretorum doctor diuina pro-

uidencia Apostolicus Prothonotariusque insignis

monasterü beute Marie de Habundancia Commen-

datarius zelo deuotionis dedil donatione inter vinos

sacristie dicti monasterü quinquaginta florenos auri

parui.ponderis pro acquirendo unum sextarium olei

censualis ad opus eiusdem sacristie pro manuten

tion et in augmentant luminaris ecclesie dicti mo

nasterü pro remedio anime sue et eo quod sacrista

eiusdem monasterü et eius successores teneantur

Deum orare pro ipso domino Commendatario et in

AIissa et orationibus suis eum associare et parti-

cipem faceré.

FEBRVARII

i.D. kalendis Febr. Obiit Maria conuersa San-

ctiMauricii. et Ysaac con

uersus Intermoncium.

et Garinus monacus Alionis

■ et canónicas noster. et Io-

hannes conuersus noster

pro quo debet fieri una re-

feotio in refectorio.

3. E. ml. nonas Obiit Iobannes conuersus

Intermoncium. et Boso

conuersus de Siz. et Wil